2021

L.p

1/2021

2/2021

3/2021

4/2021

5/2021

6/2021

7/2021

8/2021

9/2021

10/2021

11/2021

12/2021

Gmina Radzitéw

BIP - Urzagd Gminy Radzitéw

Data
wplywu/zgtoszenia
wniosku

19.01.2021

-

26.01.2021

=

03.02.2021

=

08.02.2021

=

08.02.2021

=

10.02.2021

=

=

01.03.2021

02.03.2021

=

02.03.2021

=

05.03.2021

-

12.03.2021

=

19.03.2021

=

Rejestr wnioskow o udostepnienie informaciji publicznej za 2021 rok

Imig i nazwisko, adres lub
nazwa zgtaszajacego

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Agnieszka Lechowicz

Stowarzyszenie Obrona
Zwierzat

ul. 11 listopada 29
28-300 Jedrzejow

Osoba fizyczna

Burmistrz Miasta Rumi

Radca Prawny
Piotr Pawtowski

Prezes Fundaciji

Osoba fizyczna

Ministerstwo Klimatu |
Srodowiska

Departament Gospodarki
Odpadami

Ogélnopolskie
Stowarzyszenie ,,Kominki i
Piece”

Rynek 2
63-760 Zduny

ZdrowieNeos

ECOGIGANT tukasz
Trebacz Producent
Automatycznych Toalet
Publicznych

Stanowice 29

66-450 Bogdaniec

Przedmiot wniosku

w sprawie danych
kontaktowych 10D

w spr. adreséw
punktow
dokonujacych
szczepien na COVID
-19

W Spr. umowy z
schroniskiem w
Radysach

w sprawie
wytapywania

bezdomnych zwierzat

w sprawie inwestyciji
fotowoltaicznych

w sprawie kanalizacji
deszczowej

W sprawie
wynagrodzenia
nauczyciela religii

W sprawie rezerwy

subwencji oswiatowej

w sprawie kar
grzywny za

nieselektywng zbiorke

odpadoéw

w sprawie aktualnego

wzoru ankiety
inwentaryzacyjnej
oraz informacji o
aktualnych
programach
dotacyjnych
zwigzanych z
wymiang starych
zrédet ciepta

W sprawie pomiaru
stezenia glifosatu w
wodzie i glebie

W sprawie planéw na
budowe , montazu lub

dostawy toalet
publicznych

Zatatwiajacy
wniosek (imig i
nazwisko, komérka
organizacyjna)

t. Rutkowski

Ref. Organizacyjny

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

A.  Baginska
Ref. Inwestycji

E. Dymecka

Ref. organizacyjny
M. Gadek

Ref. Organizacyjny
M. Ekstowicz

Ref. Finansowy

M. Gadek
Ref. Organizacyjny

A.  Wojstaw

Ref. Gosp. Komun.

K. Roman

Ref. Gosp. Komun.

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

Data zatatwienia

20.01.2021r.

27.01.2021 r.

15.02.2021 r.

09.02.2021 r.

12.02.2021 r.

02.03.2021 r.

02.03.2021 r.

05.03.2021 r.

10.03.2021 r.

12.03.2021 r.

24.03.2021 r.

Sposob
zatatwienia

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

Uwagi



13/2021

14/2021

15/2021

16/2021

17/2021

18/2021

19/2021

20/2021

21/2021

22/2021

23/2021

24/2021

25/2021

26/2021

29.03.2021

30.03.2021

23.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

06.05.2021

12.05.2021

21.05.2021

19.05.2021

08.06.2021

16.06.2021

18.06.2021r.

=

=

=

=

-

=

=

=

=

=

=

=

=

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Zaktad Prawa Wyznaniowego
Wydziat Prawa i Administracji
uw

Krakowskie Przedmiescie
26/28

00-927 Warszawa

Katolickie Stowarzyszenie
$w. Krzysztofa

Zuchlow 47
56-200 Gora

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Piotr Stec

Prezes Fundacji M.A.P.A.
Obywatelska

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Ekodecyzja

Katedra Statystyki
Ekonomicznej i Spotecznej

Uniwersytet £6dzki
Ul/ Rewoluciji 1905 r. 41/43
90-214 £6dz

Ireneusz Olszak
Kancelaria Adwokacka
Ul. Kosciuszki 14/19U
05-300 Minsk Mazowiecki

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

W spr. organizacji
struktury zakupowe; i
projektowej

W sprawie
funkcjonowania
mtodziezowej rady

W sprawie liczby
uczniéw
uczeszczajacych a
lekcje etyki w roku
szkolnym 2020/2021

W sprawie kontaktéw
do soltyséw z terenu
gminy Radzitéw

W spr. odszkodowan
po szczepieniach
przeciwko COVID -19

W sprawie stanu
zatrudnienia w UG i
ilosci oséb
przystepujacych do
PPK

W sprawie srodkéw
na program
wspotpracy z
organizacjami
pozarzadowymi w
2021 r.

W sprawie
wspotpracy z
Schroniskiem dla
Bezdomnych
Zwierzat w Radysach

W sprawie dziatki nr
1578/1 w obrebie
Loje Awissa

W sprawie wydanych
decyzji o
Srodowiskowych
uwarunkowaniach,
raportéw o
oddziatywaniu
przedsiewzigé

W sprawie
funkcjonowania
jednostki w sferze
zaméwien
publicznych

W sprawie
pozyskania przez
przedszkola od
IX/2017 r. sprzetu
elektronicznego

W sprawie
wspotpracy Gminy z
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W sprawie umowy
najmu z swojg
instvtucia kulturv

A. Baginska

Ref. Inwestycji

K. Kadtubowska

Ref. Organizacyjny

M. Gadek
Ref. Organizacyjny

K. Kadtubowska

Ref. Organizacyjny

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

M. Ekstowicz

Ref. Finansowy

K. Kadtubowska

Ref, Organizacyjny

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

J. Cendrowska
K. Roman

Ref. Gosp. Komun.

A.  Mikucka

Ref. inwestyciji

M. Gadek
Ref. Organizacyjny

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

A.  Jakubczyk

Ref. finansowy

07.04.2021 r.

31.03.2021 r.

29.04.2021 r.

12.05.2021 r.

29.04.2021 r.

05.05.221 r.

10.05.221 r.

12.05.2021 r.

20.05.2021 r.

26.05.2021 r.

19.05.2021 r.

08.06.2021 r.

24.06.2021 r.

23.06.2021 r.

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz



27/2021

28/2021

29/2021

30/2021

31/2021

32/2021

33/2021

34/2021

35/2021

36/2021

37/2021

38/2021

39/2021

40/2021

41/2021

42/2021

19.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

02.07.2021

14.07.2021

19.07.2021

28.07.2021

09.08.2021

07.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

14.09.2021

22.09.2021

29.09.2021

=

=

=

=

=

=

=

-

=

=

-

=

-

=

=

=

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Redakcja Super Nowosci
Rzeszow

mandres@supernowosci24.pl

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

OX2 Green Sp. z 0.0.
ul. Grzybowa 2/29

00-131 Warszawa

Osoba fizyczna

GOBIO Ustugi Przyrodnicze
ul. Bazynskich 38/50
87-100 Torun

Grzegrzdtka&Ko Sp. z o.0.
ul. Janka Wisniewskiego 13
81-335 Gdynia

Osoba fizyczna

Fundacja na Rzecz Ochrony

B A R ]

W sprawie umowy
najmu lun dzierzawy
basenu, ptywalni

W sprawie

finansowania ochrony

zabytkéw

W sprawie konkursu

na dyrektora instytucji

kultury

W sprawie

stosowania przepiséw

RODO w UG
Radzitow

W sprawie kadry i
struktury
organizacyjnej UG

W sprawie wydatkéw

gminy na ogtoszenia
w prasie

W sprawie wydanych

decyzji o warunkach
zabudowy i 0
$rodowiskowych

uwarunkowaniach dla

instalaciji
fotowoltaicznej

W sprawie
wspotpracy Gminy z
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W sprawie umoéw na
dozywianie dzieci w
szkotach

W sprawie
wspétpracy Gminy z
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W sprawie
wspétpracy Gminy z
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W sprawie wydanych

decyzji
Srodowiskowych i o

warunkach zabudowy

W sprawie I0D

W sprawie informacji
o $rodowisku i jego
ochronie

W spr. loterii
promocyjnej dotycz.
Promocji szczepien
przeciwko COVID-18

W sprawie

wspotpracy Gminy ze

Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W Anvasia

A.  Jakubczyk

Ref. finansowy

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

t. Rutkowski

Ref. Organizacyjny

K. Kadtubowska

Ref. Organizacyjny

A.  Jakubczyk

Ref. Finansowy

J. Cendrowska

Ref. Gosp. Komun.

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

J. Jurski
GOPS Radzitéw

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

D. Wicik

Ref. Gosp. Komun.

J. Cendrowska

Ref. Gosp. Komun.

t. Rutkowski
Ref. Organizacyjny
K. Roman

J. Cendrowska
Ref. Gosp. Komun.

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

21.06.2021 r.

30.06.2021 r.

02.07.2021r.

24.06.2021 r.

07.07.2021r.

02.07.2021 r.

27.07.2021 r.

26.07.2021 r.

30.07.2021 r.

13.08.2021 r.

16.09.2021 r.

14.09.2021 r.

10.09.2021 r.

27.09.2021 r.

22.09.2021 r.

08.10.2021 r.

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz



43/2021

44/2021

45/2021

46/2021

47/2021

48/2021

49/2021

50/2021

51/2021

52/2021

53/2021

54/2021

55/2021

56/2021

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

07.10.2021

02.11.2021

03.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

09.12.2021

14.12.2021

28.12.2021

30.12.2021

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

-

Praw Zwierzat
MONDO CANE

Ul. Grodziska 13
96-321 Zabia Wola

Katedra Zarzadzania
Procesowego

Uniwersytet Ekonomiczny w

Krakowie

Nofsza sp. z 0.0.
Ul. Szafarnia 11/F8
80-755 Gdarnisk

Centrum Zaméwien
Publicznych

Ogélnopolskie

Stowarzyszenie Kominki

Piece
ul. Rynek 2
63-760 Zduny

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

Osoba fizyczna

vV Sprawic
wspétpracy Gminy ze
Schroniskiem — w
Radysach

W sprawie
finansowania
gminnego systemu
gospodarowania
odpadami
komunalnymi

W spr. loterii
promocyjnej dot.
Skfadania PIT,
zameldowania,
zaszczepienia i.t .p.

W spr. realizacji
uméw po
przeprowadzeniu
postepowania o
udzielenie zamoéw.
publicz.

W spr. inwentaryzacji
zrédet ciepta

W sprawie
wspotpracy Gminy ze
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W spr. kosztéw
utrzymania ustugi
gtéwnej domeny
Urzedu i hostingu
strony internetowej

W spr. wykazu
sottyséw z gminy
Radzitow

W sprawie
wspotpracy Gminy ze
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W spr. gospodarki
odpadami z terenu
gminy Radzitéw

W spr. budzetu gminy
i wydatkowania
Srodkow w latach
2015-2020

W spr. finanséw JST
w latach 2019-2022

W sprawie
wspotpracy Gminy ze
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

W sprawie
wspotpracy Gminy ze
Schroniskiem Green
House w
Krzeczkowie

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

A. Wojstaw
Ref. Gosp. Komuna.

E. Dymecka
Ref. Organizacyjny

A. Mikucka
Ref. Inwestyciji

K. Roman
Ref. Gosp. Komuna.

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

t. Rutkowski
Ref. Organizacyjny

K. Kadtubowska
Ref. Organizacyjny

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

A. Wojstaw
Ref. Gosp. Komun.

K. Roman

A. Jakubczyk

A. Baginska

Ref. Gosp. Komun.
Ref. Inwestycji
Ref. Finansowy

K. Kadtubowska
A. Jakubczyk

A. Mikucka

K. Roman

Ref. Finansowy
Ref. Inwestycji
Ref. Gosp. Komun.

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

D. Wicik
Ref. Gosp. Komun.

08.10.2021 r.

10.01.2022 r.

07.10.2021 r.

08.10.2021 r.

05.11.2021 r.

09.11.2021 r.

19.11.2021 r.

08.12.2021 r.

02.12.2021 r.

13.12.2021 r.

13.12.2021 r.

28.12.2021 r.

03.01.2022 r.

03.01.2022 r.

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz

odpowiedz
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